РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» декабря 2018г. № 378
г. Железногорск – Илимский

"О признании решения Думы Нижнеилимского
муниципального района утратившим силу"

В связи с прекращением права безвозмездного пользования муниципальным имуществом, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Думы Нижнеилимского муниципального района от 26.01.2012г. № 176  «О передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества – транспортного средства».

            2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района				 С.А. Перфильева